ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua do Comércio, 03 – Centro – CEP: 57.380-000 – São Brás/AL – Brasil
Fone/Fax: (82) 3555-1162 – CNPJ/MF: 12.207.437/0001-80

EXTRATO DE CONTRATO N° 05.03.0001/2023 -PMSB

DISPENSA Nº 04.28.0001/2023 - PMSB

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS

CNPJ: 12.207.437/0001-80

OBJETO: Contratação de empresa especializada na área de engenharia e arquitetura para

prestação de serviço de elaboração de Projeto Arquitetônico Paisagístico, para construção de um

mirante no município de São Brás/AL.

CONTRATADA: PROJETOP ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA - ME

CNPJ: 13.005.210/0001-14

ENDEREÇO: Rua Alto Santo Antônio, nº 1142, CEP: 49.900-000, Centro, Propriá/SE.

VALOR DO CONTRATO: R$ 32.876,54 (trinta e dois mil oitocentos e setenta e seis reais e

cinquenta e quatro centavos).

PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias contados a partir da data de sua assinatura do contrato.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO:  09 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS ;

ATIVIDADE: 09.0100.15.12.00012.009 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE OBRAS;

NATUREZA DA DESPESA: 33.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

FONTE DE RECURSO: 0010.00.000

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24, I, DA LEI 8.666/93.

São Brás/AL, 03 de maio de 2023.

KLINGER QUIRINO SANTOS

PREFEITO

Contratante

Publicado Em: 03/05/2023 || Baixado Em: 12/02/2026